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North Macedonia

12-054712/23-0002
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8415810000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8415 и тарифен 
подброј 8415 81 00 00, Коментар на ХС за тар. броеви 8415 и 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

24/10/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Топлинска пумпа - моноблок, наменета за просторно загревање и ладење. 
Производот е составен како една надворешна единица и опремена со 
следните компоненти: решетки, компресор, 4-насочен повратен вентил, 
разменувачки бакарни плочи, греач, резервоар за складирање на гас – 
фреон, сепаратор за гас – течност, прекинувач на висок/низок напон, 
манометар, филтер, цевковод за вода, системски цевки, систем за воздух, 
вентилатор, надворешен електромотор за вентилатор, пластични 
компоненти за поврзување, електрични компоненти, прекинувач за проток, 
вентил за вода. Производот има капацитет на греење (греење 1 и греење 
2) 9.5 – 9.19 kw, капацитет на топла вода 11.3 kw и капацитет на ладење 
7.2 kw.
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